記者発表連絡票

【報道資料趣旨】
市民課 課長 京谷　弥生

当日

前日 連絡先 73-3111 内線

連絡先
73-3111 内線 111

111

○場所

北斗市総合文化センター　大ホール

○内容

10 月

個人を特定されたくない発表者がおりますので、取材さ
れる方は、必ず１０月９日（金）午後５時までに市民課へ
ご連絡ください。取材方法について説明させていただきま
す。

9：30　開会式
9：45　青少年の主張
11：00　講評
11：10　閉会式

！！報道関係の方への留意事項！！

9 日

午前９時３０分～

○日時

令和 3 年 （土）

日

北斗市青少年育成大会
～ 青少年の主張 ～

北斗市の子どもたちが主張します！
　北斗市内の学生総勢１０名が、北斗市の未来、自分の未来、さまざまな人とのつながりなど、純真
で率直な今の思いを発表いたします。
　令和3年度は、「拝啓 未来の北斗市へ ～変わりゆく世界を見つめて～　」　「今のわたしが未来を
創る ～無限可能性を信じて～」を新たなテーマに、石別小学校、谷川小学校、久根別小学校、萩野
小学校、市渡小学校、茂辺地中学校、上磯中学校、大野中学校、北斗高等支援学校、上磯高校の１
０校から各１名、合計１０名の学生が発表します。

本事業は、今回で 回目の開催です。

市民課

投げ込み日 令和 3 年 10 月 8 日

北斗市 部 市民部 課

情報解禁日 令和 年 月 指定無

別紙地図参照

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼